PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE PIANIFICAZIONE TERRITORIALE, ATTIVITA’
PRODUTTIVE, POLITICHE AGRICOLE E FORESTALI

DETERMINAZIONE N° 64 /07 del A 3-94 - 315

OGGETTO: Acquisto materialc informatice per la gestione dell’anagrafe dei cacciatori ¢ della mobilita
venatoria mediante il MEPA. Liquidazione fattura in favore della Infordata your techpartner.

Importo complessivo € 1.652,56 IVA compresa.
RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N. Cap. 14928 - imp. 2537/ sub 1/2012

I1. DIRIGENTE
Premesso che:

- La Regione Campania con Decreto Dirigenziale n. 81 del 19/04/2010, ha conferito alle
Province appositi fondi per lo svolgimento delle attivita in materia di caccia, quali la
gestione informatica dei cacciatori e delle attivita correlate;

- Vista la determinazione n. 288/07 del 31/10/2012 con la quale & stata affidata alla Infordata
your techpartner per il tramite de! MEPA, la fornitura di materiale informatico per la
gestione dell’anagrafe dei cacciatori e della mobilita venatoria e assunto il relativo impegno
di spesa,

- Vista Ia fattura n. VI 1921 del 31/10/2014 pari ad € 1.652,56 IVA inclusa al 22% - emessa
dalla Infordata your tchpartner, per la fornitura di n. 8 Printer Lexmark mod. MX410DE;

- Verificato che il materiale ¢ stato regolarmente consegnato ¢ collaudato;

- Ritenuto che il credito della Infordata your techpartner di complessivi € 1.652,56 - IVA
inclusa al 22% ¢ da ritenersi in data odierna liquido ed esigibile;

- Accertata la regolarita del presente atto ai sensi dell’art. 147 bis del D. 1gs. 267/2000 e s.m.1.

DETERMINA

- di liguidare la succitata fattura dell’importo coraplessivo di € 1.652,56 — IVA inclusa al 22%
- a favore della Infordata your techparteer con sede legale in Piazza Paolo VI, 2 —Latina
C.F./Partita IVA 00929440592 — che ha effettuato la fornitura di n. 8 Printer Lexmark mod.
MX410DE;

- di richiedere al Settore Gestione Economica Finanziaria 1’emissione del mandato di
pagamento, a favore della Infordata your techpartner mediante bonifico bancario —~ IBAN
IT42 -P0306914700-100000641372;

- Di imputare la spesa di complessivi € 1.652,56 al Cap. 14928 —imp. 2537/1/2012.

1 Responsabile del Servizio

tynio Castellucci

EL SETTORE
o Melillo

—




ADEMPIMENTT DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA

Servizio Gestione Bilancio Uscite

Cod;cr*edi‘for'e ‘3ﬂ9§f lig. N. Xﬁ(

z 1 j ﬁ‘ A
5;5 0% e ff




